E,STAT}O T}O ESPÍR.TTC} §ANTO
GABII§ETE DCI VEREANOR

ffiueffis*§ffim§ #*

Justifãcat§vffi:

Tal indicação serue
ejan: devidarTlente identificados,

Sala das SessÕes
Santo.

13 rJ*

Camarê fu4unlcipal de Pedro

pare que t*dms *s v*í*u§as de*tm
fazendc va§*r & â-eã §V§*.snicipe§ r"to ü#i

MAÂfi,IANÇiO
Vereador

§'nu n i*ipffi q*e*eri+

de ?*1 i.

DENIS

l5

tffisxpffi trffi &ffiaesaãwepffi§ #* §B*dm-sp f,)ffiãBs&wêep

§ruffiH#ÂÇem ffiü ##$§ffi#'§ ?.

Excelentíssimo §enhor Fresidente da Câmâra
Estado do Espirito Saffito.

O Vereador DENIS PEREIRA AMANCIO, no uso de suas ati"ibuiçÕes,

com amparo no artigo 110 inciso Vll, do Regimento lnterno Cameral, propõe ao
Egregio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada à
Secretaria Municipal de Governo, para as seguintes providências: Que o Executivo
Municipal envie esforços para atender a Lei Municipal no 991/20í1 que "OBRIGA
uso DE LoGoMARcA ttos veícuLos, MAQUTNAS E EeurpAMENTos üE
PRoPRTEDADE Do MuNtctpto e oÁ ourRAS pnovlnÊNctAs", conforme Leíer:r

i
anexo.

Em l-â

I tlc

-/t-

ffi,*L M U_rytt-LE-&-L=
iIIi: FT.üRÜ CAIUARIO

Frotüt*§üffim*'ffil i-il.iiru

Câmar.apc.1.@hotmail.com -Tel.lFaxlg27l3764-2226 - CNPJ ?7"559.9420001-93
Rua Dr. washington Luiz da Silva, S/N - Bairro Novo Horizonte - peoRo caruÁeto (Es) - cEp 29.970"ü00

TüCOLI